
 
 

1 
 

 

DECRETO NR. 97                                                                                            DEL 11/12/2023  

           

  

OGGETTO: AVVIO DELLA PROCEDURA DI SELEZIONE PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E 

INDETERMINATO DI N. 1 UNITÀ DI PERSONALE AVENTE PROFILO PROFESSIONALE 

AMMINISTRATIVO. 

   

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

 

 

 

 

 

 
L’atto si compone di 2 pagine  

  



 
 
 
 

2 
 

IL DIRETTORE GENERALE DELLA FONDAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA BIOMEDICA 

  

 

PREMESSO CHE con mail del 5/12/2023 prot. n. 20230525E la Sig.ra Valeria Sonzogni si è 

dimessa dal suo incarico a far data dal 1/2/2024; 

 

PRESO ATTO CHE il Consiglio di Amministrazione di FRRB, nella seduta del 7/12/2023 ha 

approvato il nuovo assetto organizzativo eliminando la Funzione Segreteria Generale e 

accorpando nell’Area Amministrativo tutte la attività di supporto amministrativo alla mission 

di FRRB; 

 

RILEVATO CHE il Consiglio di Amministrazione di FRRB, nella seduta del 7/12/2023, dava 

incarico al Direttore Generale di procedere all’assunzione di una risorsa con profilo 

professionale Amministrativo, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato e trattamento 

giuridico ed economico secondo quanto previsto dal CCNL del Commercio;  

 

CONSIDERATO CHE la graduatoria attualmente in vigente per un profilo amministrativo ha 

dato l’idoneità a candidati per assunzioni e tempo pieno e determinato; 

 

DATO ATTO CHE risulta necessario, con quanto evidenziato in premessa, indire una nuova 

procedura selettiva; 

 

RICHIAMATI   

• Il regolamento I02 “Regolamento per il reclutamento del personale”;  

• La procedura P07 “Gestione delle risorse umane”.  

DECRETA 

• di procedere alla pubblicazione dell’avviso pubblico per la selezione per titoli ed 

esami per l’assunzione a tempo determinato di nr. 1 unità di personale con rapporto 

di lavoro a tempo pieno e indeterminato, profilo professionale Amministrativo; 

• di individuare, quale Segretario della Commissione esaminatrice, la sig.ra Valeria 

Sonzogni; 

• di dare seguito agli adempimenti necessari per il corretto espletamento della 

selezione. 

  

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Veronica Comi 

 


		2023-12-11T17:22:19+0100
	Veronica Comi




